О внесении изменений и дополнения в постановление акимата от 2 октября 2014
года № 1808 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "
Рудненский городской отдел образования" акимата города Рудного"

Утративший силу
Постановление акимата города Рудного Костанайской области от 12 февраля
2015 года № 189. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской
области 18 марта 2015 года № 5433. Утратило силу постановлением акимата
города Рудного Костанайской области от 4 мая 2016 года № 464
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Рудного
Костанайской области от 04.05.2016  (вводится в действие со дня его № 464
подписания).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001  статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Президента Республики Казахстан от 25 августа 2014 года № Указом
898 "О мерах по разграничению полномочий между уровнями государственного
управления Республики Казахстан", акимат города Рудного ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Рудного от 2 октября 2014 года № постановление
1808 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Рудненский
городской отдел образования" акимата города Рудного" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5140,
опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" 13 ноября 2014 года)
следующие изменения и дополнение:
      в  о государственном учреждении "Рудненский городской отдел Положении
образования" акимата города Рудного, утвержденном указанным постановлением
:
       дополнить подпунктом 21-1) следующего содержания: пункт 16
      "21-1) оплачивает труд патронатных воспитателей путем перечисления
денежных средств на их текущие счета;";
      "  организаций, находящихся в ведении государственного  Перечень
учреждения "Рудненский городской отдел образования" акимата города Рудного"

 изложить в новой редакции:подпункт 19)
      "19) Коммунальное государственное казенное предприятие "Детский
воспитательно-оздоровительный комплекс" акимата города Рудного.";
      "  государственных учреждений, находящихся в ведении  Перечень
государственного учреждения "Рудненский городской отдел образования"

акимата города Рудного"  изложить в новой редакции:подпункт 2)
      "2) Коммунальное государственное учреждение "Гимназия № 2" акимата
города Рудного;".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Рудного Скаредину Е.В.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющая обязанности
      акима города Рудного Е. Скаредина

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан